
  

 

6859/20   il/IL/jvd 1 

 COMM.2.C  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2020. gada 31. martā 
(OR. en) 
 
 
6859/20 
 
 
 
 
VOTE 9 
INF 41 
PUBLIC 14 
CODEC 230 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0154 (COD) 

 

  

 

PIEZĪME 

Temats: ‒ Balsojuma rezultāts  

‒ Eiropas Parlamenta un Padomes Regula, ar ko groza Regulu (EK) 
Nr. 862/2007 par Kopienas statistiku attiecībā uz migrāciju un 
starptautisko aizsardzību 

= Padomes nostājas pirmajā lasījumā pieņemšana un Padomes 
paskaidrojuma raksta pieņemšana 

= iznākums rakstiskajai procedūrai, kas pabeigta 2020. gada 20. martā 
  

Rezultāts balsojumam par minēto leģislatīvo aktu ir izklāstīts šīs piezīmes pielikumā. 

Atsauces dokumenti: 

 

15300/19 

15300/19 ADD 1 

15300/1/19 REV 1 

15300/1/19 REV 1 ADD 1 

 

Datums, kad Pastāvīgo pārstāvju komiteja pieņēma lēmumu izmantot rakstisko 

procedūru: 18.03.2020. 

Paziņojumi un/vai balsojuma skaidrojumi ir izklāstīti šīs piezīmes 2. pielikumā. 

 



 

 

6859/20   il/IL/jvd 2 

1. PIELIKUMS COMM.2.C  LV 
 

1. PIELIKUMS 

 



 

 

6859/20   il/IL/jvd 3 

2. PIELIKUMS COMM.2.C  LV 
 

2. PIELIKUMS 

Maltas un Slovākijas paziņojums 

Mēs novērtējam prezidentvalsts centienus panākt kompromisu ar Eiropas Parlamentu par projektu 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai, ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 

Nr. 862/2007 par Kopienas statistiku attiecībā uz migrāciju un starptautisko aizsardzību. 

Tomēr mēs nevaram piekrist kompromisam, kas izklāstīts dokumentā "Priekšlikums – Eiropas 

Parlamenta un Padomes Regula, ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 

Nr. 862/2007 par Kopienas statistiku attiecībā uz migrāciju un starptautisko aizsardzību" 

(ST 15300/19). 

Mūsu bažas par šo regulas projektu, kas jau paustas vairākās Padomes Statistikas jautājumu darba 

grupas sanāksmēs un Pastāvīgo pārstāvju komitejas 2019. gada 20. novembra, 2019. gada 

4. decembra un 2020. gada 15. janvāra sanāksmēs, kā arī izmantojot uzsākto klusēšanas procedūru, 

nav kliedētas. Joprojām trūkst reāla un būtiska pamatojuma attiecībā uz papildu datiem un to 

pievienoto vērtību politikas veidošanai, un nav pienācīgi risināta dubultās ziņošanas problēma, tā ir 

atstāta neskaidra. Turklāt izmaiņas 11. apsvērumā, saskaņā ar kurām datu prasību iekļaušanai 

regulas juridiskajā struktūrā jābūt prioritātei, ir saasinājušas mūsu problēmu saistībā ar procesu, jo 

tas ļauj apiet pienācīgu ietekmes novērtējumu attiecībā uz dalībvalstu politikas vajadzībām un rada 

tām nepamatoti lielus resursus un administratīvus ierobežojumus. 

 


	15300/19
	15300/19 ADD 1
	15300/1/19 REV 1
	15300/1/19 REV 1 ADD 1
	Datums, kad Pastāvīgo pārstāvju komiteja pieņēma lēmumu izmantot rakstisko procedūru: 18.03.2020.

		2020-04-01T14:23:35+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



